



# PINCEHELYI PÁRBESZÉD

A "Pincehelyért" Egyesület kiadványa

14. évfolyam 9. szám ▢ 2018. szeptember

## MIKROTÉRSÉGI NYUGDÍJAS TALÁLKOZÓ



Ez évben a Vörösmarty Mihály Nyugdíjas Klub volt a soros, hogy a Mikrotérségi Nyugdíjas Találkozót megtartsa, melynek 2018. augusztus 25-én szombaton a pincehelyi művelődési ház adott otthont. Délelőtt érkeztek a térségi Klubok tagjai Simontornyáról, Tolnanémediből, Kisszékelyből, Nagyszékelyből, Ozoráról, Belecskáról és természetesen helyből, Pincehelyről. Körünkben üdvözölhattuk dr. Horváth Marcellt, a Tolna Megyei Nyugdíjas Szervezetek elnökét, Botos Jánosné Icát, a Mikrotérségi Nyugdíjas Szövetség elnökét, dr. Bodor Katalin jegyző asszonyt, Fekete Gábor polgármester urat, és meghívott vendégeinket.

"Elég szép számmal megjelentek a nyugdíjas klubok részéről, annak ellenére, hogy minden nyugdíjas szervezetnek gazdag programja van egész évben, szeretnek ide eljönni, évente kétszer, erre a mikrotérségi

találkozóra, mondhatjuk már azt, hogy barátainkkal találkozunk, mert már szoros barátságok szövődtek" - mondta el nyitóbeszédében Botos Jánosné, a Mikrotérségi Nyugdíjas Szövetség elnöke.

Délben finom ebédet szolgáltak fel nekünk, amit Császárné Rózsika és Molnárné Márti főzött. Köszönjük szépen nekik. A felszolgálásban Hegedűs Mónika, Szilágyi Franciska, Bölskeyné Rozika, és a klubtagok segítettek. Nekik is köszönet érte. Megtiszelték jelenlétükkel továbbá a Klub egykori vezetői, Némethné Heller Erzsike, Csepregi József, Vódliné Erzsike is. Köszönjük nekik azt a segítséget, amit vezetésük alatt és az után is tettek és tesznek a nyugdíjas klubért! Nagyon örültünk neki, hogy ismét együtt lehetünk velük. A köszöntések alkalmával emléklapot és ajándékot adtunk át a környező kluboknak és azoknak, akik év közben sokat segítenek nekünk.

Az ebéd után a klubok csoportjai színpadi produkcióval színesítették a délutánt, amit kötetlen beszélgetés, tánc és mulatozás követett késő délutánig. Köszönjük Mindazoknak, akik segítettek bennünket abban, hogy ezt a találkozót, melyen hét község nyugdíjas klubjai vettek részt, ebben az évben nálunk valósíthattuk meg!

**Ács Józsefné**

A Pincehelyért Egyesület szeretettel gratulál az Eszterlánc néptáncosainak és cetrálásainak, akik 2018. szeptember 25-én Soltvadkerten részt vettek a "Népek tánca, népek zenéje" minősítő versenyen. Nagy örömmel értesültünk róla, hogy bejutottak az országos középdöntőbe. Irány Hódmezővásárhely!

A középdöntő időpontja: 2018. november 10.

További sok sikert és kitartást, ugyanilyen szép eredményt kíván  
a Pincehelyért Egyesület!

## FELHÍVÁS!

Értesítjük a lakosságot, hogy a "Pincehelyért" Egyesület tagdíját befizetni, valamint a Pincehelyi Párbeszéd újságba hirdetéseket feladni a könyvtárban, nyitva tartási időben lehet.

## HÍREK AZ EGYESÜLET ÉLETÉBŐL

### Karácsonyi koncert

A tavalyi sikeren felbuzdulva az idei évben is szeretnénk karácsonyi koncertet adni. Várunk minden énekelni szerető és tudó lakost a csapatba. Jelentkezni Pál-Kovács Évánál lehet személyesen vagy a 06 30/ 617 89 11-es telefonszámon. A próbák októberben kezdődnek a könyvtárban, a koncert a karácsonyi időben lenne a templomban. Aki kedvet érez hozzá, szeretettel várják a szervezők!

### Pincehely mezőváros mézeskalácsból

Egyesületünk felkarolja a civil kezdeményezéseket is! Az őszi időben adventi készülődés részeként elkészítenénk a könyvtárban Pincehely központját, épületeit mézeskalácsból. A karácsonyt megelőző időben ez kiállításként a könyvtárban megtekinthető lesz. Ezen kívül karácsonyfa díszeket, apró ajándékokat is készítünk, amit alapanyag áron meg is lehet vásárolni. A foglalkozásokat Szegvári Beatrix tartja majd. Aki kedvet érez magában közös, kreatív munkára jó hangulatban, mézeskalács illatban, kedves társaságban, jelentkezzen a könyvtárban nyitvatartási időben, vagy Szegvári Beatrixnál személyesen vagy Facebookon. Minden jelentkezőt szeretettel várnak a szervezők!

### Kézműves foglalkozás

A téli időszakban kézimunka foglalkozásokat szervezünk a könyvtárban. A szakkör során a résztvevők elsajátíthatják, vagy éppen feleleveníthetik eddigi ismereteiket. A foglalkozások alkalmával pilléket, illetve a Kapos-Koppány menti hímzéseket készítünk, horgolunk. Mindezeket az alapoktól is el lehet majd sajátítani. Aki szeretne csatlakozni, kis közösségben közösen kézimunkázni, egymásnak ötleteket adni vagy csak egy kicsit beszélgetni, csatlakozzon! Jelentkezni lehet a könyvtárban személyesen, vagy Kuvik Istvánnénál a 06-30/335-72-24-es telefonszámon, vagy az első alkalmakon. Nyugodtan hozzanak magukkal fiatalokat is, akiknek ezt a tudást és értéket tovább tudjuk adni! Mindenkit szeretettel várnak a szervezők!



### Impresszum

#### Kiadja:

"Pincehelyért" Egyesület  
7084 Pincehely  
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

#### Szerkesztette:

Held Brigitta, Tóth Gábor

#### Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az  
Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

A rendezvények kezdő időpontjáról a jelentkezések függvényében később adunk bővebb tájékoztatást.

## SZÜRETI FELVONULÁS 2018

Az idei évben rendhagyó időpontban és rendhagyó módon került megrendezésre a szüreti felvonulás településünkön. Az idő kiválasztásánál fontos szerepet játszott a környező falvak felvonulásainak dátuma, ám ekkor még nem gondoltuk, hogy a legnagyobb akadály a csatornaépítés lesz. Emiatt sajnos nem haladhattunk a fűúton és a lovakat sem fogták be a helyi és a vidéki gazdák. A folytonosság fenntartása miatt viszont úgy gondoltuk, módosított, rövidített útvonalon a korábban meghatározott időben gyalog indulunk el. Szeptember elsején tehát majd 80 személy, 40 pár indult el az enyhe, szeles napsütésben a sportpályáról. Hála Istennek, az idő kegyes volt hozzánk, és a délutánra jósolt szeles, esős idő csak az után ért ide, mikor a menet már a Művelődési házban volt. A menet a hagyományos módon épült fel, elején a csikósokkal, a bírós és jegyző párral, kisbíróval, csőszökkel és csőszlányokkal, népviseletes párokkal. A zenészek, a Sprint Live Music Band tagjai kocsin utaztak a menet elején. Az útvonalon kialakított megállóknál ismét sokat táncoltunk, ehettünk, ihattunk, minden helyen bőséggel, finom falatokkal és italokkal kínálták meg a felvonulókat. A Művelődési házba érve a nagyon finom vacsora után hajnalig tartó bál vette kezdetét. Szeretném megköszönni mindenkinek a segítségét! Az idei évben is, a „leegyszerűsített” felvonulás ellenére is sokan dolgoztak a sikerért. Köszönöm a megállók szervezőinek, Balogh Raminak, a Nyirati családnak, Gyulasi Berninek, Vargáné Judit nének, Szakály Erzsike nének, a Bérdis családnak, Szűcs Antinak és Erikának, és természetesen minden szomszédnak, barátnak a kínálást és a készülést. Köszönöm Oszkóné Juci nének, Ingerné Marika nének, Bükkösiné Klári nének, Tóthné Irénke nének, Ferenczné Marika nének a finom sertéspörköltet, amit vacsorára főztek és táltak nekünk! Köszönöm Csécsi Vikinek és Szűcsné Bírós Erikának a Művház dekorálásának alapanyagát, Söllei Dórinak és Nagy Kristófnak a díszítésben nyújtott segítséget! Köszönöm Katonáné Csehi Erikának, Kántorné Mák Mónikának, Sölleiné Pöcz Marianak a pontos, precíz munkát a jegyszedésnél, Puklicsné Marika nének és a családnak a régóta tartó és most is megmutatkozott zökkenőmentes együttműködést a büfénél! Köszönöm a polgárőrségnek, Sebestyén Péter bácsinak, Torma Pista bácsinak, Bírós Zoli bácsinak és Németh Tibinek (Rumosnak), valamint a rendőröknek, Völgyi Gyulának és Tóth Istvánnak, hogy végig biztosították a menetet és a bált is. Köszönöm Pech Tibornak és a zenekarnak a muzsikálást! Köszönöm Balczer Petinek és Scháf Áginak, Csomor Józsinak és Pál-Kovács Évinak, hogy elvállalták a jegyzői és bírói szerepeket, Nagy Kristófnak, hogy idén is kisbíró volt! Köszönet Held Briginek és Tóth Gábornak a képekért, és hogy az egész menetet végig fényképezték! Köszönöm Polgármester úrnak és az Önkormányzatnak az anyagi és szállítási támogatást! Polgármester úrnak külön köszönet, hogy végig részese volt a felvonulásnak és élőben tudósított róla! Bízom benne, hogy jövőre minden adott lesz egy hagyományos, megszokott pincehelyi szüreti felvonuláshoz! Ha az idei hangulatot és összetartást át tudjuk ültetni 2019-be is, nagyon jó felvonulás kerekedik ki belőle. Köszönök még egyszer minden segítőnek mindent! Mindenki vigyázzon a szüretis ruhájára, vagy szerezze be a szükséges anyagokat, hogy jövőre is rendben fel lehessen venni őket, hiszen 2019-ben is mindenkit szeretettel vár a Pincehelyi szüreti felvonulás!

**Vódlis Bence**

## KÉRDÉSEK ÉS VÁLASZOK

**A község polgármestere, Fekete Gábor válaszolt a szerkesztők által feltett kérdésekre.**

**Gábor, ha végigmegyünk akár a Kossuth utcán, akár a mellékutcákon sok útlezárással, feltúrt utcarészekkel találkozhatunk, zajlik a szennyvíz-beruházás kivitelezése. Hol tartanak a munkálatok?**

A kivitelezés az előzetes várakozásokat is felülmúlva, feszített tempóban halad. Alig több, mint 5 hónap alatt közel 18 km hosszú hálózat épült ki a településen, amely tekintélyes számnak tekinthető. Az utcákban 9-12 alvállalkozói csapat is dolgozott, hogy a mellékutcák gerincvezetékeivel el tudják érni a főutóra csatlakozó fővezetékét, határidőig. A kivitelezés közel 80%-os készültségi szinten áll, és rendszeres egyeztetést kíván a résztvevő cégekkel, közszolgáltatókkal, és természetesen a lakossággal is. A szennyvíztisztító telep építése halad lassabban a tervezettnél, a „márciusi tél”, illetve a technológia folyamatok (kötés, szilárdulás stb.) kivárásnak ideje lassította az építkezést. Elmaradás a Mártírok utca ozorai végénél, és a Szent László téren vannak, ahol a rendkívül magas talajvízszint miatt számos problémával szembesültünk, melyek megoldása nem csak plusz költségekkel, hanem a környéken élőknek rendkívül sok kellemetlenséggel járt.

**A szennyvízbekötéssel egy időben megsaporodtak a községben a csőtörések, több alkalommal nincs ivóvíz és ez komoly felháborodást váltott ki a lakók körében. Mi áll a szinte lassan már napi szinten is elmondható vízhiány hátterében és mikorra várható a megoldás ebben az ügyben?**

A várható csőtörésekre, és a napi szintű vízkivételek fontosságára korábban is felhívtuk a figyelmet a közmeghallgatáson, fórumo-

kon és közösségi oldalakon is. Sajnos anynyira előregedett az azbesztcement és részben vascsőből álló hálózat, hogy a teherautók mozgásától, a rezgéstől, de csak a vezetékek mellett megbolygatott föld súlyától is elpattanhatnak. Végleges megoldásként egyetlen dolog jöhet szóba, a hálózat teljes cseréje, amelyre jelenleg nincs forrás a költségvetésben. Ezért most a szennyvízhálózat kivitelezésével érintett szakaszokon kiváltják a régi vezetékeket, és a sorozatos csőtörések elkerülése érdekében műanyag csőre cserélik. Ahhoz, hogy ezeket a munkálatokat el tudják végezni, az érintett településrész egészen el kell zárni a vizet, és a szivattyúkat le kell állítani ez idő alatt. (Zárójeles gondolatként megjegyzem, hogy a folyamatos nyomásingadozás sem tesz jót az előregedett vízhálózatnak.) Sajnos olyan eset is előfordult, hogy egy jóakaró magánszemély csőtörést észlelve önhatalmúlag zárt egy közterületi tolózárat, és erről nem értesítette haladéktalanul a DRV munkatársait. Ennek következménye az lett, hogy a víztermelő szivattyút sem állították le, így a probléma feltárása is több órába telt, a túlnyomás következtében másik részekben is elpattantak a csövek, sőt magánházak berendezéseiben (pl.: bojler) keletkeztek károk. Tüzetesen kérem a lakosságot, amennyiben még tudják is, hogy hol lehet a tolózárat nyitni/zárni, engedély nélkül ne nyúljanak a vízművekhez, mert anyagi és jogi következményekkel is járhat!

**A 61-es számú főút vonal belterületi szakaszán megjelentek a Soltút Kft. munkásai is, ők milyen munkálatokat végeznek a közúton?**

A fent már említett feszített tempó részben az ő megjelenésüknek is köszönhető, hiszen sikerült elérnünk, hogy még az útfelújítások előtt el tudják helyezni a csatorna gerincvezetékeket az út alá. A település tel-

jes belterületi szakaszán (kivéve a Kapos híd és a vásártéri szakasz), megerősítésre kerül az útpadka, kiemelésre kerülnek a szegélyek, a piros térkő alá a zúzottkő helyett beton alapot készítenek, újraburkolják a buszmegállókat, és az út teljes szélességében új aszfaltburkolatot kap. Mindezen felül az ozorai út (Mártírok utca) is teljesen új kopórétanggal lesz ellátva a főutcaig, padkaerősítéssel, árkolással, az „S kanyarban” épített betonszegéllyel. Külterületen is haladnak már a munkálatok, Tamási irányába a település táblától az újhegyi pincesor végéig is teljesen megújul a 61.számú főút. A jelenlegi aknafedlapok szintbe emelését is ők fogják végezni, így a végleges aszfalt kopórétég burkolati szintjéhez tudják azokat majd emelni.

### **Várhatóan mikorra készülnek el a felújítások és a mellékutak rendbehozatalára mikor kerül sor?**

A felújításokkal november közepére szeretnének végezni, még a hideg és esős idők beállta előtt minden közúton befejezik a munkálatokat. Az önkormányzati utak helyreállítását is megkezdik még szeptemberben, ahol átemelő szivattyúkkal nem érintett a szakasz, még az idei évben be is fejezik. Biztosan lesznek ez idő alatt süllyedéssel, és kimosódással kapcsolatos problémák, melyeket a tavasszal, illetve a garanciális kötelezettség alatt javítani fognak. A fővállalkozó felé a garanciális időszak végéig pénzvisszatartás is van, mely kifizetésével a konzorciumvezető Nemzeti Fejlesztési Programiroda rendelkezik, de az általam aláírt teljesítés igazolás is szükséges. Ígéretemhez híven, amíg a helyreállításokat maradéktalanul nem teljesítik, nem fog aláírásra kerülni.

**A másik problémát a szemétszállítás jelenti, míg a kommunális hulladékot heti rendszerességgel szállítják el, addig a komposztálható és újrahasznosítható hulladékok elszállítása nem minden**

**esetben történik meg az előre kiírt időpontban, nem kis bosszúságot okozva ezzel a lakosságnak...**

Tudom, az senkit nem vigasztal, hogy másik településeken is hasonló a helyzet, de gazdasági mélyponton vannak a közszolgáltatók. Már folynak az egyeztetések a gépparkjuk fejlesztésének lehetőségeiről, a kistérség polgármestereivel együtt kérünk kormányzati segítséget az áldatlan állapotok megszüntetése érdekében. A probléma fő forrása: a rezsicsökkentett árakon vesztéssel tudják csak ellátni a feladatot, és a tartalékukat folyamatosan felélik, felélték... A közszolgáltató váltás is szóba került már számos alkalommal, de jelenleg erre nincs mód a szervezeti átalakítások miatt Kaposvárról, vagy Pécsről megbízni céget irreális költségekkel járna a távolság miatt. Kérjük a lakosság türelmét /engem is/, minden tisztességes állampolgárt jogosan bosszant, hogy a pénzéért nem kapja meg a megfelelő szolgáltatást, és egyoldalúnak tűnnek a kötelezettségek, az utcaképek siralmas állapotáról nem is beszélve.

### **A szennyvíz mellett más feladatok megvalósítására is nyert pályázatot az Önkormányzat. Az Idősek Otthona és a Csehfalvay-kúria felújítása is zajlik. Hogyan állnak ezek a munkálatok?**

A megvalósítások jó ütemben haladnak, a Gondozási Központ épületét októberben át is tudjuk venni a kivitelezőtől, ahol szinte egy teljesen új és korszerű házba költözhetnek vissza az időseink. A kúria felújítása is az ütemtervek szerint halad, még a tél beállta előtt a tetőszerkezet javítása, és a teljes héjazat cseréjét kell megvalósítani. Problémaként jelentkezett, mint az összes két - három éve beadott pályázatnál a közel 30%-os építőanyag áremelkedés, amely plusz forrás hiányában ellehetetlenítheti a vállalkozók munkavégzését. A pályázatíróval és az Államkincstárral is egyeztetünk a kompromisszumképes megoldásokról.

## Milyen pályázati lehetőségei vannak a községnek és mik a jövőbeli tervek?

Több pályázatunk is folyamatban van. A gyermekorvosi rendelő, védőnői szoba és vizesblokkok felújítását még az idei évben megvalósítjuk, sajnos a kivitelezők olyannyira leterheltek, hogy nem tudtak még konkrét időt megjelölni a munkakezdésre. Az ivóvízminőség javító projekt az eddig kapott információink alapján a jövő év második felében elkezdődik, jelenleg a közbeszerzési folyamatok zajlanak a kivitelezésre. A mini bölcsőde elindítása csúszik a kormányhivatal észrevételei miatt, jelenleg pótoljuk a hiányosságokat. A katolikus temetőben épül az urnafal, az átadását halottak napján tervezzük. Beadott, és még nem bírált pályázatunk az alábbiak: egy járdafelújítás a vásártértől (Rákóczi utca) a vasúti átgárig, illetve a Széchenyi utcai buszmegállótól a kórházig 15 millió Forint értékben, egy sportpark létrehozására a játszótér mellett, téli szociális tűzfára adtunk be pályázatot 3,5 millió Forint értékben, és most készítjük elő

a művelődési ház teljes korszerűsítésére a pályázati dokumentációt. A közfoglalkoztatás keretében teljesen megújult a mázsaház és 4 új vizesblokkal gazdagodott, felújítottuk a II. számú orvosi rendelő udvarát, a sportpálya épületének falazatát javítjuk és bejáratú ajtókat cserélünk, illetve az idei évben még a főzőkonyha és napközi udvar járdáját fogjuk felújítani.

Jövőbeli tervek sokaságát tudnám felsorolni, de úgy gondolom a legfontosabb most, hogy a folyamatban lévő pályázatainkat eredményesen és hibamentesen lezárjuk, illetve a csatornázás okozta kellemetlenségeket megszüntessük, és az önkormányzati utakat, járdákat a lehető leghamarabb felújítjuk.

## Sok sikert és kitartást kívánok a további munkához.

Köszönöm.

Tóth Gábor

## KISS TAMÁSÉ LETT A SUKOLA LAMBERT VÁNDORSERLEG

Már több éves hagyomány, hogy testvértelepülésünk Perbete asztalitenisz csapata évente két alkalommal megmérkőzik a Pincehelyi Asztalitenisz Tömegsport Egyesület csapatával. Tavasszal Perbetén, az adott év őszen Pincehelyen találkoznak egymással a két egyesület játékosai.

Idén, szeptember elején láttuk vendégül a felvidéki barátainkat Pincehelyen. A reggeltől késő estig tartó rendezvényen egy erősebb (A) és egy gyengébb (B) csoportban küzdöttek egymással a perbetei és pincehelyi sporttársak.

"B" csoportban taroltak a perbetei ping-pongok, itt csak vendégjátékosok kerültek a dobogóra és annak legfelső fokán holtverseny alakult ki.

I. Annus Péter és Herda János, Perbete

III. Uzsák Miklós, Perbete

Az erősebbik, "A" csoportban már házigazdák versenyzőinek is sikerült dobogóra kerülni. A csoport eredményei:

I. Kiss Tamás, Pincehely

II. Uzsák Attila, Perbete

III. Kajtár József, Pincehely

Ezzel az eredménnyel Kiss Tamáshoz került a Sukola Lambert emlékére alapított vándorserleg. A csapatversenyt szoros küzdelemben a Pincehelyi Asztalitenisz TE nyerte.

A párosok versenyszáma az alábbiak szerint alakult:

I. Dudás Szabolcs - Kajtár József, Pincehely

II. Kajtár Eszter - Kiss Tamás, Pincehely

III. Káplóczi Imre - Uzsák Attila, Perbete

Pincehelyi ATE

# **OSZKÓ KOTRÓ**

## **Gépi földmunka minikotróval**

- \* **Csatornázási munkálatok teljeskörű kivitelezése**
- \* **Árokásás**
- \* **Becsövezés**
- \* **Betemetés**
- \* **Alapásás**
- \* **Tereprendezés**
- \* **stb.**



**Díjtanlan kiszállás, kedvező árak.**

**Hívjon bizalommal!**

**Facebook: Oszkó Kotró**

**Weboldal: [www.oszko-kotro.hu](http://www.oszko-kotro.hu)**

**Oszkó György**

**Tel.: 06-30-246-7936**

## LABDARÚGÁS: TOVÁBB TART A NYERETLENSÉG

A megyei II. osztályban folytatódott a 2018/2019-es bajnokság. Pincehely felnőtt csapata újabb vereségeket gyűjtött be, a tabella utolsó helyén állnak, az U19-esek háromszor hagyták el vesztesen a pályát, Nagymányok ellen nem álltak ki. Az ifjúsági csapat szintén az utolsó helyen áll.

A felnőtt csapat szeptemberi mérkőzései:

|                             |      |
|-----------------------------|------|
| Pincehely - Simontornya     | 2:6  |
| Őcsény - Pincehely          | 4:0  |
| Bölcske - Pincehely         | 5:0  |
| Pincehely - Tolna-Bogyiszló | 0:5  |
| Nagymányok - Pincehely      | 10:0 |

Az U19-es csapat szeptemberi mérkőzései:

|                                   |      |
|-----------------------------------|------|
| Pincehely - Simontornya           | 0:5  |
| Őcsény - Pincehely                | 5:3  |
| Bölcske - Pincehely               | 14:2 |
| Nagymányok - Pincehely (elmaradt) | 3:0  |

Októberi mérkőzések:

|                                                         |
|---------------------------------------------------------|
| október 7.,<br>15.00 óra: Pincehely - Szekszárd II      |
| október 13.,<br>15.00 óra: Bonyhád-Börzsöny - Pincehely |

október 21.,  
14.30 óra: Pincehely - Fadd

október 27.,  
14.30 óra: Kaposszekcső - Pincehely

Az U19-es mérkőzések két órával a felnőtt mérkőzést megelőzően kezdődnek.

### TERMŐFÖLDET VENNÉK VAGY BÉRELNÉK

Tel.: 06/30-654-04-51 (Horváth Gábor)

### AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!

Szennyvíz csatorna bekötéséhez csövek és idomok nagy választékban kaphatók

UNIX autóalkatrészek 27% kedvezménnyel vásárolhatók

Óriási növényvédőszer választék

Utánfutó bérelhető: 3500 Ft/nap áron

Befőzéshez üvegek, tetők, edények, tartósítószeresek kaphatók

Elérhetőségünk:

Pincehely, Kinizsi tér 3.

06/74-406-631

**Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet**

### Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés  
(egy mondat+elérhetőségi adatok)  
200 Ft  
minden további megkezdett mondat  
+100 Ft/mondat

|                           |         |
|---------------------------|---------|
| negyed oldal (6 x 8,5 cm) | 800 Ft  |
| fél oldal (12 x 8,5 cm)   | 1500 Ft |
| egy oldal (12 x 17 cm)    | 3000 Ft |

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig kérjük leadni a könyvtárban Völdi Bencénél. Köszönjük.